



## Ukeplan for 1. trinn – Uke 42

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>1. time</b> 08.30 – 09.15	Norsk Hildur og Siv Bokstaven l - i Lesekorpset Leseboka s. 8	Norsk Hildur og Marit Forsetter med l boka mi Leseboka s. 9	Norsk Hildur og Kirstin Setninger Leseboka s.10	Naturfag Hildur og Siv Leseboka s. 11 Høst	Norsk Hildur og Marit Leseboka s. 12
<b>2. time</b> 09.15 – 10.00	Norsk Hildur og Siv Oppgaver med bokstavene Bokstavkongen	Matematikk Hildur og Marit Dragon box Likhet økt 2.7	Matematikk Hildur og Kirstin Dragon box Likhetstegnet Fortsette med økt 2.9	Samfunn Hildur og Siv 	Kroppsøving Hildur (Vi bruker innesko i gymsalen)
10.00 – 10.15	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>	<b>Friminutt</b>
<b>3. time</b> 10.15 – 11.00	Matematikk Hildur og Siv Dragon box Sammenligne mengder økt. 2.6	Matematikk Hildur Dragon box Introduksjon av likhetstegnet økt.2.9	Mat og helse/Norsk Hildur og Kirstin Ta bort siste lyd i ord, hva blir ordet da?	Naturfag/samfunn Hildur og Siv	Norsk Hildur Blir kjent med Salto boka Vi lager setninger
11.00-11.45	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>	<b>Mat og langfriminutt</b>
<b>4. time</b> 11.45 – 12.30	Norsk/Matematikk Hildur og Siv Stasjonsundervisning	KRLE Hildur Utelek til klokken 12.00 Etikk – Passe på hverandre	Engelsk/Norsk Hildur Utelek til klokken 12.00 Numbers	Kroppsøving Hildur og Siv Høst i skogen – blader	Kunst og håndverk Ester og Siv Vi klipper ut et blad og limer det på en bakgrunn.
<b>5. time</b> 12.30 – 13.15	Norsk/Matematikk Hildur og Siv Stasjoner	Musikk Hildur 	KRLE Hildur «Livet å sånn» Tema: Venner	Norsk Hildur og Siv Øysteins blyant l - i	Kunst og håndverk Ester og Siv Vi lager eplekunst.

### Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Lese i Abc boka s. 8 (lese 3 ganger) Mattestreker s. 24	Lese i Abc boka s. 9 (Lese 3 ganger) Mattestreker s. 25	Lese i Abc boka s. 10 (Lese 3 ganger) Mattestreker s. 26	Lese i ABC s. 11 (lese 3 ganger) Mattestreker s. 27

## Fag og tema

Sosialt mål: Venner. Hva kan vi gjøre for at alle skal ha det bra?	
Norsk: Bokstaven I-i Hva heter bokstaven og hva er lyden	Lese - dra sammen lyder, lage korte setninger, finne punktum
Matematikk: Sammenligne mengder. Utforske likhetstegnet	Utforske likhetstegnet
Engelsk: Numbers 1- 10	
Naturfag: Se etter høsttegn, hva skjer i naturen når det bli høst?	
Samfunnsfag. Bli bedre kjent med nærmiljøet til skolen	
KRLE: Etikk: Ta vare på hverandre	
Musikk: Delta i sang og dans	
Kroppsøving. Bevege deg i ulendt terreng når vi er ute	Hensynsfull lek i gymsalen

## Info

Da begynner elevene med ABC lesebok. Det er viktig at lese-leksa blir lest 3 ganger hver dag.

Introduksjon av likhetstegnet. Forklar og si til eleven når dere øver: «det skal være like mye på begge sider» Ikke si er lik, nå er det viktig å jobbe med forståelse. Når likhetstegnet flytter plass er det viktig at de forstår at det fortsatt skal være likt på begge sider av tegnet.

Eks.  $2 + 2 = 4$

$4 = 3 + \_$

$1 + \_ = 4$

Ukas bokstav: I -i

